ipsum, catholicam veritaterrí hauriant, et unitatis centrum, 

EPISTOLA SSM!. PATRIS LEONIS XIII 

L E O PP. X I I I 

SECCIÓN DOCTRINAL 
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quod in Sede Apostólica divinitus constitutum est, venerar i 
coram atque adamare adsuescant. Denique anno 1894, uti ex 
eadem Constitutione Orientalium eruitur, Patriarchae graeco. 
melchitae iurisdictionem tribuimus in eos quoque fideles eius
dem ritus qui intra fines turcici imperii versantur. 

Paternae huic benevolentiae erga nationem graeco-mel-
chitam apte respondisse religiosam vestri] Ordinis operam 
libenter testamur; tum ob sedulitatem, qua, in sollicitudinis 
Nostrae partem vocati , ministerio vestro fungí studetis, tum 
ob industriam qua commissi gregis incolumitat i prospicitis. 
Etsi vero haec omnia non sine vestri Ordinis laude comme. 
moremus, dissimulare tamen non possumus, tr ist i t iam qua 
affecti sumus, cum leves quasdam dissensiones ínter vos 
nuper exortas noverimus. Huiusmodi díssidium, favente atque 
opitulante Dei grat ia, componere potuimus, quum enim p lu . 
res ex vobis, qui elapso mense Román petierunt, hortat ioni-
bus Nostris laudabiliter obtemperaverint, pax et concordia 
il l ico restítuta est. Nunc vero ad hanc animorum consensio-
nem firmandam tria potissimum per praesentes Litteras de-
claranda censuimus. 

I . Quoad Patriarchalia iura, pr iv i leg ia , muñera, praero-
gativas nihi l detractum volumus aut imminutum; simul tamen 
Vcnerabilem Fratrem Nostrum Patriarcham Antiochenum 
Gracco Melchitam enixe rogamus, ut eiusdem nationis epis. 
copos, quos Spiritus Sanctus posuit regenere Ecclesxam J)ei, 

ea qua par est, reverentia prosequatur et fraterna caritate 
completatur, iusta B. Petri Principis Apostolorum praecep-
tum: Ñeque ut dominantes in clerís¡ sed forma facti gregis ex 

animo ( I . Ep . 'V . 3), cui consonant praeclara Bernardi verba: 
Magis agat caritas^ quam potestas. 

I I . Praeterea episcopos omnes eiusdem nationis mone-
mus, ut praelaudato Patriarchae tamquam legitimo Praesuli 
honorem et obsequium cxhibeant, debitamque obtemperatio-
nem praeseferant; quod si quaedam suboriatur ínter ipsos 
controversia, eam primum Patriachae iudicio demisse subi-
iciant; si vero rem dirimí non eveniat, ad Sedem Apostolicam 
reverenter deferatur. 

I I I . Ad praecavendas futuras iur ium contestationes, op. 

time valitura est, Synodí Nationalis celebrado. Quocirca, 

qucmadmodum alias vobis commendavimus, ita nunc per 

praesentem epistolam praecipimus; ut huiusmodi Sinodus